
Motion till Svinninge Samfällighetsförening, ordinarie årsmöte 2022. 

 

Sedan mer än 50 år har boende i Svinninge firat Valborg och Midsommar och andra aktiviteter 

tillsammans och vi är många som väldigt gärna vill fortsätta med detta. Styrelsen har tidigare varit 

drivande bakom detta men anser inte att de kan fortsätta med hänvisning till förvaltningslagen för 

samfälligheter. Enskilda initiativ har räddat dessa aktiviteter de senaste åren men det är en 

gemensam uppgift för oss att organisera detta. 

SvSF har två gemensamhetsanläggningar som skall förvaltas av SVSF:s styrelse GA 2 (Våra vägar och 

parkeringar) och GA 20 (Fotbollsplanen, badet, grönområdena, klubbhuset och lekplatsen). 

För att finansiera förvaltningen får SvSF ta ut en årsavgift som bestäms på årsmötena. Avgiften är lika 

stor för varje fastighet. Styrelsen skall sedan förvalta gemensamhetsanläggningarna och årsavgiften 

får inte användas för någon annan verksamhet enligt lagen om förvaltning av Samfälligheter 

(1973:1150). Styrelsen har med hänvisning till förvaltningslagen inte ansett sig kunna finansiera 

andra verksamheter som tex Midsommarfirande, Valborgsmässofirande och Tomtevandring.  

Vi är många som tycker att dessa verksamheter är värdefulla och vill att de skall organiseras även 

under kommande år. Vi har också ett jätte fint klubbhus som inbjuder till gemensamma aktiviteter, 

tex. PUB-aftnar, dans, bokklubbar, samhällsinformation, föreläsningar etc. 

Motion: Undertecknad föreslår årsmötet att besluta enligt förslagen nedan. 

Alternativ 1  Styrelsen eller årsmötet utser en arbetsgrupp som under ett eller två ansvarar för 

aktiviteter av den typ som nämns ovan.  

Alternativ 2  Styrelsen får i uppdrag av årsmötet att ansvara för att aktiviteterna. Uppdraget ligger 

utanför förvaltningsuppdraget.  

Styrelsen/arbetsgruppen ordnar Valborgsfirande, Midsommarfirande, Tomtevandring samt inbjuder 

våra medlemmar att använda klubbhuset för olika former av samvaro. 

Styrelsen får i uppdrag att på den faktura som avser årsavgiften även debitera en frivillig avgift som 

skall finansiera aktiviteter av ovan nämnda slag, förslagsvis 100 kr per fastighet. 

Styrelsen/arbetsgruppen redovisar på kommande årsmötet hur de använt de tillgängliga medlen. 

 

Svinninge den 30/12 2021. 

Med vänlig hälsning 

 

Mats Harms-Ringdahl 


